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Hej!  
Eftersom flera sagt att det inte gick att öppna bilagan så kommer här en uppdaterad 
version som jag kompletterar med lite nytillkommen information. Jag passar också på 
att byta namn på bilagan från Månadsinformation till Medlemsinfo. Anledningen är 
dokument som får namn med å, ä, ö krånglar till det vid utskick via SPFs mejlsystem. Så 
därför gör vi ett försök med att nytt namn på bilagorna samt sparar dem i PDF-format 
och håller tummarna för att alla nu ska kunna öppna bilagorna. Om inte – hör av dig! 

 
Nu har vi startat upp hösten med vårt första styrelsemöte. På mötet sammanfattade och utvärderade vi 
alla sommarens aktiviteter. Vi kunde konstatera att oavsett vilken aktivitet det än var så har det varit 
fullsatt – med råge. Tack vare fint väder har vi kunnat sitta ute vilket innebär att fler fått möjlighet att 
delta. Jätteroligt tycker jag, då det är ett kvitto på att vi gör rätt saker. Tack alla ni som kommit för att 
delta i den sociala gemenskapen och tack alla ni som gjort det möjligt genom att hjälpa till på olika sätt.  
 
Igår – den 1/9 – hade styrelsen en planeringsdag. Vi har gått igenom rutiner, fördelat uppgifter samt 
planerat alla aktiviteter som kommer under hösten. Det mesta finns i tidningen men några nya saker 
tillkommer: En lunch på Flitiga Lisa (restaurangskolans restaurang i Globen) – inbjudan kommer via 
mejl. Kanske kan en schackgrupp starta – intresseförfrågan skickas ut. Guidad tur på Nobelpris-
museet (se tidningen), Modevisning i 41:an – vi behöver dig som vill ställa upp som mannekäng för 
en kväll – passa på att anmäla dig till Stina Glad (kontaktuppgifter i tidningen), Tjejträff och Grabb-
träff är på gång och inbjudan kommer via e-post. Sist men inte minst planeras för en diskussions-
grupp där tanken är att lyfta frågor om allt som händer i världen just nu.  
 
Ny programgrupp – var med och påverka utbytet 
Tidigare har vi haft en resegrupp och en festlighetsgrupp – där båda, med den äran, har utfört stordåd 
på var sitt håll. Dessa slås nu ihop till den nya Programgruppen. Deras uppdrag blir att ta fram förslag 
till olika festligheter, guidade turer och en och annan utflykt. Vill du vara med i gruppen och planera för 
kommande program – häng med från början! Anmäl dig till Carina Skoogberg (070-212 35 84).  
 
Fler måste hjälpa till  
Om vi ska kunna servera kaffe på månadsmöten och genomföra pubkvällar så måste fler ställa upp och 
hjälpa till. Några av våra funktionärer har aviserat att de vill hoppa av. Vi behöver därför fylla deras 
plats med nya. Att vara funktionär är ett bra sätt att komma in i föreningen och gemenskapen. Så här 
har du ett ypperligt tillfälle. Dessutom är det ju roligt.  
 
Fler funktionärer behövs. Några av dem som hjälpt till på pubarna kommer att sluta. Därför behöver 
vi fylla på med några nya som kan hjälpa till så vi kan fortsätta arrangera pub-kvällar. Du kommer att 
ingå ett gäng som tillsammans fixar det mesta kring pub-kvällen. Självklart får du stöd från styrelsen 
och från dem som redan är etablerade i pub-grupperna. Vill du veta mer? Kontakta Carina Skoogberg 
(070-212 35 84). 
 
Ersättare till kaffegrupp: En av kaffegrupperna behöver utöka med en ersättare som kan hoppas in 
ibland. Du hjälper till på månadsmötet och får bland annat hjälpa till att fixa mackor, duka, brygga kaffe  
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och plocka undan. Hör av dig till Eleonora Alaoui om du vill veta mer eller varför inte anmäla ditt 
intressse redan idag? Eleonora når du på nr 073-675 41 47.  
 
Kassör och funktionärer 
Ingen har väl undgått att föreningen behöver ny kassör. Thomas, vår nuvarande kassör, avgår vid 
årsmötet och därför hoppas jag att det finns någon medlem i föreningen som är villig att ta över. Du 
kommer att få hjälp och stöd för att snabbt komma in i rollen. Valberedningen jobbar för fullt med att 
hitta kandidater och du får gärna underlätta deras arbete genom att anmäla ditt intresse till mig 
(eva.landelius@gmail.com) så ser jag till att Valberedningen får informationen.  
 
På dagens månadsmöte hade vi förmånen att få lyssna till trion Jamaram som underhöll oss med sång 
och musik från 50-talet. Vilket svängigt band och vad många som sjöng med i låtarna. Kanske kan vi få 
hit dem igen om vi vill höra deras repertoar med 40- eller 60-talsmusik.  
På mötet visade även styrelsen upp sig i nya T-shirts som vi tryckt upp text om alla våra aktiviteter. De 
som deltar på Haningedagen kommer att bära tröjan i marknadsföringssyfte. Om vi får frågan vad vi 
kan erbjuda en ny medlem så kan man läsa allt på tröjan.  
Vill du vara med och stå i tältet på Haningedagen den 13/9 så får du gärna höra av dig till mig (Eva: 
070.224 19 30). Vi är indelade i två eller tre pass beroende av hur många som kan ställa upp. 
Haningedagen är mellan kl. 11.00 och 16.00. Du står inte ensam utan ni är minst två under samma pass. 
 
Återbetalning eller innestående till nästa gång? 
Om du behöver avboka en plats på månadsmötet eller en pub-kväll och har betalat med Swish och 
förutsatt att avbokningen görs senast 24 timmar före planerad aktivitet så kan du välja på följande 
alternativ: 

1. Ha pengarna innestående och använd vid annat tillfälle (d.v.s. avbokad pub-kväll kan bytas mot 
annan pub-kväll och avbokat månadsmöte kan bytas mot annat månadsmöte) 

2. Du vill ha tillbaka pengarna. De betalas då tillbaka via Swish. Dock drar vi av 4 kr/återbetalning 
vilket är kostnaden föreningen måste betala till Swish för åtgärden.  

 
 
Det var allt för denna gång.  
 
Eva Landelius, ordförande SPF Seniorerna Handen 
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